
 

 

 

 

 

 

 

 

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO 
(art. 76 - D.lgs. 50/16 e s.m.i.) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 CO. 2 LET. C)  D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., PER LA 

SOSTITUZIONE DELLE CABINE DEI MONTACARICHI INSTALLATI PRESSO IL CENTRO COTTURA SITO 

IN VIA SAMMARTINI 73 MILANO. CIG 829451417D 

 
Si comunica, ai sensi dell’art. 76 comma 5 lett. d) D.lgs. 50/16 e s.m.i. che in data 15.09.2020 è 

stato stipulato il contratto d’appalto in oggetto, aggiudicato a G. CAIMI ELEVATORI S.r.l. con sede 

in Via Hayech 27 – 20129 Milano. 

IMPORTO DI CONTRATTO: € 53.328,00, oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 

1.600,00, per un importo complessivo contrattuale pari ad € 54.928,00. = oltre IVA. 

STIPULA DEL CONTRATTO DI APPALTO: Sottoscritto in data 15.09.2020 

La presente comunicazione è pubblicata all’indirizzo Internet della Stazione appaltante:  

www.milanoristorazione.it  da oggi 19.10.2020. 

La pubblicazione vale come notificazione e sostituisce, a tutti gli effetti, qualsiasi forma di 

comunicazione ai concorrenti. 

 

 

FIRMATO 
 

Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Dario Mastaglio 

 

 

http://www.milanoristorazione.it/

